

## Tarte Suisse Sommertrüffel

Käsezubereitung aus Schnittkäse mit Pilz Zubereitung, mindestens 58% Fett i. Tr.

### Zutaten

KUHMILCH, 3% Pilz-Zubereitung [Sommer-Trüffel (*Tuber aestivum* Vitt.), Kulturchampignons, Mu-err-Pilze, Olivenöl nativ extra, natürliches Trüffelöl aus Weissen Piemonttrüffeln], Salz, Lab, **Kulturen (enthalten MILCH)**.

### Angaben zu Käseprodukten

Milchart	Kuhmilch (100%)
Wärmebehandlung der Milch	Thermisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts	Nein
Eigenschaft der Rinde	Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte	Tierisch

### Allergene

Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

### Zusätzliche Information

#### Ernährungshinweis

Vegetarisch	Nein
Vegan	Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g)	Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g)	Ja

#### Nährwerte

	Per 100 g
Energie	1870kj
Energie	451kcal
Fett	39g
davon gesättigte Fettsäuren	20g
Kohlenhydrate	1g
davon Zucker	0.1g
Eiweiß	24g
Salz	2.2g

### Allgemeine Informationen

Nettogewicht	Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis	2-7°C
Identitätskennzeichen	CH 2446
Inverkehrbringer	Heiderbeck GmbH Gewerbering 4 82140 Olching

## Tarte Suisse Espresso

Käsezubereitung, mindestens 50% Fett i. Tr.

### Zutaten

KUHMILCH, Salz, Lab, Kulturen (enthalten MILCH), 3% Zucker, 1% Kaffee.

### Angaben zu Käseprodukten

Milchart	Kuhmilch (100%)
Wärmebehandlung der Milch	Thermisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts	Nein
Eigenschaft der Rinde	Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte	Tierisch

### Allergene

Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

### Zusätzliche Information

#### Ernährungshinweis

Vegetarisch	Nein
Vegan	Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g)	Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g)	Ja

#### Nährwerte

	Per 100 g
Energie	1710kj
Energie	414kcal
Fett	33g
davon gesättigte Fettsäuren	20g
Kohlenhydrate	4g
davon Zucker	4g
Eiweiß	25g
Salz	2g

### Allgemeine Informationen

Nettogewicht	Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis	2-7°C
Identitätskennzeichen	CH 2446
Inverkehrbringer	Heiderbeck GmbH Gewerbering 4 82140 Olching

## Tarte Suisse frisch. Basilikum

Käsezubereitung aus Schnittkäse mit Basilikum, mindestens 57% Fett i. Tr.

### Zutaten

KUHMILCH, Salz, Lab, Kulturen (enthalten MILCH), Basilikum.

### Angaben zu Käseprodukten

Milchart	Kuhmilch (100%)
Wärmebehandlung der Milch	Thermisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts	Nein
Eigenschaft der Rinde	Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte	Tierisch

### Allergene

Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

### Zusätzliche Information

#### Ernährungshinweis

Vegetarisch	Nein
Vegan	Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g)	Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g)	Ja

#### Nährwerte

	Per 100 g
Energie	1890kj
Energie	455kcal
Fett	39g
davon gesättigte Fettsäuren	20g
Kohlenhydrate	1g
davon Zucker	0.1g
Eiweiß	25g
Salz	2.2g

### Allgemeine Informationen

Nettogewicht	Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis	2-7°C
Identitätskennzeichen	CH 2446
Inverkehrbringer	Heiderbeck GmbH Gewerbering 4 82140 Olching